
 

ประกาศ คณะเทคโนโลยีวิ ทยาศาสตร์ สุขภาพ

เรื่ อง     รายชื่ อผู้ผ่านการคัดเลือกเข้ าศึกษาหลักสูตรวิ ทยาศาสตรบัณฑิ ต สาขาวิ ชาวิ ทยาศาสตร์

การเคลื่อนไหวและสุขภาพ คณะเทคโนโลยีวิ ทยาศาสตร์ สุขภาพ TCAS รอบที่  ๒ การรั บแบบ

Quota (โครงการผู้ที่ สนใจทางด้านวิ ทยาศาสตร์ สุขภาพ) ประจำ ปีการศึกษา ๒๕๖๘

....................................

ตามที่ โรงเรี ยนวิ ทยาศาสตร์การเคลื่อนไหวและสุขภาพ คณะเทคโนโลยีวิ ทยาศาสตร์สุขภาพ ได้

ดำเนินการเปิดรับสมัครเพื่อคัดเลือกบุคคลเข้าศึกษาหลักสูตรวิ ทยาศาสตรบัณฑิต สาขาวิ ชาวิ ทยาศาสตร์การ

เคลื่อนไหวและสุขภาพ คณะเทคโนโลยีวิ ทยาศาสตร์สุขภาพ ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๘ ระหว่างวันที่ ๑ – ๓๑

มีนาคม ๒๕๖๘ และจัดสอบสัมภาษณ์ในวันที่ ๒๓ เมษายน ๒๕๖๘ บัดนี้ โรงเรี ยนวิ ทยาศาสตร์การเคลื่อนไหว

และสุขภาพ คณะเทคโนโลยีวิ ทยาศาสตร์สุขภาพ ได้ดำเนินการจัดสอบสัมภาษณ์เป็นที่เรี ยบร้อยแล้ว

 

อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๑๒ แห่งประกาศวิ ทยาลัยวิ ทยาศาสตร์การแพทย์เจ้าฟ้าจุฬาภรณ์เรื่ อง

โครงสร้างการบริ หารงานคณะเทคโนโลยีวิ ทยาศาสตร์สุขภาพ ลงวันที่ ๒๐ มิถุนายน ๒๕๖๓ และคำสั่งราชวิ ทยา

ลัยจุฬาภรณ์ ที่ ๑๐/๒๕๖๘ เรื่ อง แต่งตั้งผู้รั กษาการในตำแหน่งคณบดีคณะเทคโนโลยีวิ ทยาศาสตร์สุขภาพ ลงวัน

ที่ ๓ มกราคม ๒๕๖๘ ประกอบมติที่ประชุมสภาราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ในการประชุมครั้งที่ ๑/๒๕๖๘ เมื่อวันที่ ๑๐

มกราคม ๒๕๖๘ จึงประกาศรายชื่อผู้ผ่านการคัดเลือกเข้าศึกษาหลักสูตรวิ ทยาศาสตรบัณฑิต สาขาวิ ชา

วิ ทยาศาสตร์การเคลื่อนไหวและสุขภาพ คณะเทคโนโลยีวิ ทยาศาสตร์สุขภาพ TCAS รอบที่ ๒ การรับแบบ

Quota (โครงการผู้ที่สนใจทางด้านวิ ทยาศาสตร์สุขภาพ) ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๘ จำนวน ๓ คน โดยมีราย

ละเอียดปรากฏดังเอกสารแนบท้าย

 

ทั้งนี้ ให้ผู้ผ่านการคัดเลือกเข้าศึกษาทำการยืนยันสิทธิ์เข้าศึกษาในระบบของ ทปอ.

https://student.mytcas.com ระหว่างวันที่ ๒ – ๓ พฤษภาคม ๒๕๖๘ หากไม่ทำการยืนยันสิทธิ์ในช่วงเวลาดัง

กล่าว จะถือว่าผู้สมัครไม่ได้ใช้สิทธิ์ในการเข้าศึกษา

 

ประกาศ ณ วันที่ ๒๕ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘

(ศาสตราจารย์ แพทย์หญิงจิรพร เหล่าธรรมทัศน์)

รั กษาการคณบดีคณะเทคโนโลยีวิ ทยาศาสตร์สุขภาพ

 



 


